
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.385.2017 

                                                              Burmistrza  Zdzieszowic 

                                                              z  dnia 7 lipca  2017 r. 

 

w  sprawie  dokonania  zmian  budżetu  Gminy  Zdzieszowice  na  2017 r.  

 

     Na  podstawie  art.30 ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie  

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz.446,1579 i 1948; z 2017 r. poz.730 i 935 ) oraz  art.257 pkt 1  

ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870,1984 i 2260; 

z 2017 r. poz.191,659,933,935 i 1089 )  Burmistrz  Zdzieszowic  postanawia : 

 

 §  1. 

 

Zwiększyć  plan dochodów                                                                        o kwotę:        7.609,70 zł  

 

w dz.751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli     o kwotę:          5.177,00 zł 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdz.75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików                  o kwotę:          5.177,00 zł 

województw, wybory wójtów,  burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:         5.177,00 zł 

§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:         5.177,00 zł 

zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych   

zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem  na : 

-przygotowanie i przeprowadzenie wyborów ponownych  do 

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach, zarządzonych na dzień  

16  lipca 2017 r.  

 

w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:         2.432,70 zł 

rozdz.85215 – dodatki mieszkaniowe                                                          o kwotę:         2.432,70 zł  

Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:         2.432,70 zł 

§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:         2.432,70 zł 

zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych   

zadań  zleconych  gminie  ustawami : 

-dotacja na III kwartał na wypłatę  zryczałtowanych dodatków 

energetycznych  2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

 oraz na koszty obsługi tego zadania w wysokości 2 %, zgodnie  

z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

 

§  2. 

 

Zwiększyć   plan  wydatków                                                                     o kwotę:         7.609,70 zł  
   
w dz.751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli     o kwotę:          5.177,00 zł 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

rozdz.75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików                  o kwotę:          5.177,00 zł 

województw, wybory wójtów,  burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                            o kwotę:         5.177,00 zł 

(-przygotowanie i przeprowadzenie wyborów ponownych  do  

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach, zarządzonych na dzień  

    16 lipca 2017 r.), w tym: 



 2 

 

1.wydatki  jednostek  budżetowych                                                              o kwotę:        2.032,00 zł 

 

1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:         1.094,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne                                              o kwotę:            135,00 zł 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                              o kwotę:              21,00 zł 

§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe                                                          o kwotę:            938,00 zł 

 

2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:            938,00 zł 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                   o kwotę:            451,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:            343,00 zł 

§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                            o kwotę:            144,00 zł 

 

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:         3.145,00 zł 

§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                       o kwotę:         3.145,00 zł 

 

 

w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:         2.432,70 zł 

rozdz.85215 – dodatki mieszkaniowe                                                          o kwotę:         2.432,70 zł 

Wydatki  bieżące – zadanie zlecone                                                            o kwotę:          2.432,70 zł  

(dotacja na III kwartał na wypłatę  zryczałtowanych dodatków 

energetycznych  2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

 oraz na koszty obsługi tego zadania w wysokości 2 %, zgodnie  

 z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, 

 w tym : 

1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:              47,70 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                             o kwotę:              47,70 zł 

     ( koszty obsługi zadania ), w tym: 

§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników                                        o kwotę:              39,90 zł 

 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie  społeczne                                             o kwotę:                6,82 zł 

 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                              o kwotę:               0,98 zł 

 
       

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:         2.385,00 zł 

§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                   o kwotę:        2.385,00 zł 

      (dodatki  energetyczne) 

 

§  3. 

 

     Zmiany  dokonane w § 1 i 2 powodują  zmiany  w  planie  finansowym  po stronie dochodów 

i wydatków  na  2017 r. Urzędu  Miejskiego. 

 

§  4. 

 

     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie    

 internetowej  gminy  Zdzieszowice.   

 
    
                                                                                                            


